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Årsmøte i Roven vel. 

 

Tirsdag 16. februar kl. 19.00 blir det årsmøte i Roven vel.  Forslag som ønskes tatt 

opp må sendes styret ved leder Bjørn Holterhuset innen 2. februar.  Det er ellers 

ordinære årsmøtesaker som tas opp:  Årsberetning, regnskap, budsjettforslag, 

valg og innkomne forslag.  Det kommer oppslag rundt omkring med innkalling, og 

alle medlemmer ønskes velkommen. 

 

 

Godt nytt år med Roven vel! 

 

Roven vel er velforeningen for alle som bor på Roven.  En velforening er en forening av 

og for alle beboerne innen et geografisk boområde.  Den tar opp saker i nærmiljøet ut fra 

de ønsker og behov som beboerne har, og den setter i gang aktiviteter og arrangementer 

som medlemmene er interessert i.  Roven vel blei starta i 1953 og alle på Roven er 

velkomne som medlemmer.  Roven gamle skole som blei nedlagt på begynnelsen av 

1960 tallet, og som vellet nå eier er vårt alles grendehus.  Der er det aktiviteter uka 

gjennom.  I tillegg leies både huset og den gamle barneparken ut til private 

arrangementer så sant det er ledig.  Se mer om faste aktiviteter og utleie nederst på 

neste side. 

 

Året med Roven vel starter med juletrefesten.  Den var i år på lørdag 9. januar.  Det var 

bort i mot førti unger og enda flere voksne som møttes til en tradisjonell juletrefest, 

akkurat slik som folk i sin beste alder husker!  Det var gang rundt juletreet, nissen kom 

og var med, han delte ut godteriposer, det var pølser og brus, kaffe og kaker, utlodning, 

juletreet velta uten den store dramatikken og alle var fornøyde.  Tusen takk til Dan 

Rosenberg i Rema som bidro til både gevinster og godteri.  Takk til festkomiteen i vellet 

og til de andre som sto på, og tusen takk til alle dere som kom en kald vinterdag.   

 

Årsmøtet blir i år 16. februar.  Det skal velges flere nye til styret.  Har du lyst til å 

engasjere deg eller har meninger om hva vellet bør prioritere, - meld inn saker på 

forhånd og kom på møtet!   

 

Den årlige skidagen ved Grendehuset blir i år søndag 7. mars.  Sett av dagen alt nå, 

påmeldinga starter kl. 12.00 og sjølve ”løpet” starter kl. 13.00.  Alle er ve lkomne, både 

store og små, og aktivitetene tilpasses vær, føre og deltakerne. 

 

Seint på våren settes det ut krakker for slitne turbein på Roven.  Det er ikke så mange 

krakkene vi har, men de kommer godt med! 

 



 

St. Hansaften pleier vi å ha grilling, leik og moro.  Utpå høsten er det den årlige basaren 

som står på programmet.  Da selges det lodd til inntekt for vellet, og alle hustander skal 

få besøk av flittige loddselgere.  Gevinster sponses av velvillige næringsdrivende både 

på og utafor Roven.  Når juletreet tennes ved Grendehuset er det basaravslutning 

samtidig.  Vi pleier å få inn rundt tredve tusen på basaren, og det er penger som kommer 

godt med til alt vellet driver med. 

 

Tredjedagsballet blei dessverre avlyst i år, men vi håper festkomiteen prøver igjen neste 

år.  Det er kanskje ikke lett å sette av en kveld bare til voksenfest og moro i jula?   

 

Rovenposten deles ut i alle postkasser hver måned, unntatt i juli.  Det er stort sett 

styremedlemmene som deler den ut, så de kommer nok på litt forskjellige tidspunkter.  

Den deles ut til alle som har postkasser ved huset, uansett om folk er medlemmer eller 

ikke.  Men skal du leie Grendehuset har du fortrinn som medlem, og det er også billigere 

leie da.  Giro for kontingenten deles ut på vårparten, og i fjor kosta det kr 250 for familier 

og kr 150 for enslige.  

 

Roven vel har egne hjemmesider på Internett.  Se på www.rovenvel.net.  Her blir 

Rovenposten lagt ut, hva som skjer og mye annet hvis medlemmene vil det. 

 

Velkommen til Roven vel og Grendehuset! 

 

 

 

Diverse 

 

Marianne Thoresen har flytta inn i leiligheten i annen etasje på Grendehuset.  Hun er 

leietaker og er ingen vaktmester.  De oppgavene utføres fortsatt på dugnad av flittige 

medlemmer i vellet.  Vi ønsker Marianne velkommen og håper hun vil trives.   

 

Styret vil takke Einar Framvik, Jan Erik Holterhuset og Kjell Borud for stor og god innsats 

med oppussing av leiligheten.  Uten disse tre ville leiligheten fortsatt vært ubeboerlig!  

 

Ola Krokan på Sø-Tingsrud har i all julesnøen fresa fin sti langs kanalen, takk for det! 

Stien går fra Nørup innerst i Tingsrudveien, over Nørupdammen og til Åserudbrua ved 

Ramstadskogen barnehage.  Ut på tur folkens!  En spasertur er et godt alternativ til 

lysløypa en kald kveld, kan hende møter du elgkua og de to kalvene hennes også.  De 

har nesten fast beie bort i kroken ved Langset og Åserud.  Samtidig kan du kikke bort på 

den digre steinhaugen i Granerudåsen, der skal det nå bli låge blokker med minst 50 

leiligheter.   

 

_____________________________________________________________________ 
Grendetreff Kl.10.30. disse dagene:18/2, 18/3, 15/4, 20/5, 17/6, 30/9, 21/10, 18/11, 9/12  

Syklubben Siste tirsdag i måneden fra kl 12-14. 

Seniordans Hver onsdag kl. 10.30 til 12.30, kontakt  Jorunn Emmaus, tlf. 63 88 42 33. 

Danseklubben Spør Gunnar Vangen eller Sten Slorafoss 

Linedans Mandager kl. 19 – 21.00, kontaktperson er Jorunn Emmaus tlf. 63 88 42 33. 

Dugnad Dugnader eller arbeid på Grendehuset, ta kontakt med styret! 

Utleie Er du interessert i å leie Grendehuset, kontakt Eivind Wahl, tlf. 905 44 296 

  

Saker som ønskes tatt med i Rovenposten sendes til Bente Arnesen, Åserudveien 31,  
1900 Fetsund.   Tlf. 63 88 04 54 eller 920 85 567.  E-post: roving@online.no 
Frist for innsendelse til stoff i neste nummer er Fastelavenssøndag.  Har du spørsmål om 
Roven eller noe du lurer på, er det bare å ta kontakt med redaktøren.  

http://www.rovenvel.net/

